

Indent No. → DI230103921 / DI221303898

Quotation/Proforma Invoice

AGGARWAL BEARING HOUSE

Shop No. 58-59 Shanthalka Shopping Com., Industrial Area Opp. Relaxo Foot Wear
Bhiwadi -301019 Distt. Alwar (Raj.)

GSTIN : 08ACXPG1699L2ZN

Tel. : 9875255355 , 7412811155 email : aggarwalbearingshouse@gmail.com



AGGARWAL
BEARING HOUSE

Party Details :

Jindal Aluminium Ltd
SP-2/333, RIICO INDUSTRIAL AREA, BHIWADI
Rajasthan, 301019

Quotation No. : Quotation/1576
Dated : 30/12/2022
Transport : by Hand
Vehicle No. :
Special Note :

GSTIN / UIN : 08AAACJ4324M1ZH

S.N.	Description of Goods	HSN/SAC Code	Tax %	STOCK	Qty.	Unit	List Price	Dis%	Price	Amount ()
1.	Bearing Block SN513 Jayco	8483	18%	MAKE- JAY	16.00	PC	2,285.00	50.00 %	1,142.50	21,570.40
2.	Bearing 1213K nbc	8482	18%		16.00	NOS	1,941.00	45.00 %	1,067.55	20,155.34
3.	Bearing Sleeve H313 nbc	8482	18%		16.00	NOS	566.00	45.00 %	311.30	5,877.34

Less : Rounded Off (-)

Grand Total 48.00 Units

2521.35 47,603.08
0.08

47,603.00

Final Price
Rupesh Dahi

Rupees Forty Seven Thousand Six Hundred Three Only

Terms & Conditions

Bank - Punjab National Bank
A/c No. - 3993008700000199
IFSC CODE- PUNB0399300

Receiver's Signature :

For AGGARWAL BEARING HOUSE

Authorised Signatory

*Bearing Block SN513 Make-Jay
and Bearing 1213K or Bearing Sleeve
H-13 Make-NBC
Discussed with Mr. Rahul
the above Price are final
Rupesh Dahi*

CHECK LIST

DISCOUNT : *above Price are final*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI *For JAL*

P & F : INCL...../EXTRA *NIL*

GST/IGST : *18% Gvt Extra*

DELIVERY : *One week*

PAYMENT : *with in 15 days*

GCW/C : _____

VALIDITY : _____

CHECKED BY : *Rupesh*
7/1/23

Sales Quotation

A S Bearing Company

Plot No. 1, Near Rampur Flyover, NH 48, Vill Rampur,
2nd Floor, Building of Naresh Kumar, Gurgaon
122004, MANESAR, Haryana, 122004, India
GSTN No: 06AAJPK0422D1ZC



Quotation Number
22107582

Quotation Date
31-December-2022

Customer Ref No

Billing Address : JINDAL ALUMINIUM LIMITED
Delivery Address : JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 Customer Code : C3537
 Customer Name : JINDAL ALUMINIUM LIMITED
 GST Registration Number : 08AAACJ4324M1ZH
 GST Registration Type : Regular/TDS/ISD
 Place of Supply / State Code : Rajasthan / 8
 Shipping Terms :
 Payment Terms: 100% Against Delivery
 Validity: 30 Days
 Contact Details:
 Name : JINDAL
 Contact Number : 9611195368
 Email Id.

Sno	Item Code / Product Description	HSN / SAC Code	Quantity	UOM	Unit Price [INR]	Total Before Discount [INR]	Discount [%]	Total [INR]	CGST [INR]		SGST [INR]		IGST [INR]		Line Total [INR]
									Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount	
1	SNH 513 TL / SKF Designation No. SNH 513 TL Available in 3-4 weeks after order	8483.30.00	16.00	PCS	4,350.00	69,600.00	42.00	40,368.00	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	7,266.24	47,634.24
2	1213 EKTNS / SKF Bearing No. 1213 EKTNS 3 piece ready stock remaining available in 3-4 weeks after order	8482.10.	16.00	PCS	4,679.00	74,864.00	42.00	43,421.12	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	7,815.80	51,236.92
3	H 313/PC / SKF Designation No.: H 313/PC Available in 2 weeks after order	8482.99.00	16.00	PCS	995.00	15,920.00	42.00	9,233.60	0.00	0.00	0.00	0.00	18.00	1,662.05	10,895.65

100% - 42%
= 5813.92/-
Final Price
Rupesh Dahi
7/11/23

CHECK LIST

DISCOUNT : above Price are in

PRICE BASIS : FOR BHIWADI For JA

P & F : INCL...../ EXTRA ANL

GST/IGST : 18% GST Extra

DELIVERY : 3 to 4 week

PAYMENT : 30 day

QUALITY : —

CHECKED BY : Rupesh
7/11/23

Quotation

Quotation No # **B & B 480**
 Quotation Date **December 30, 2022**
 Created By **Bearing & Bearing Raipur**



Quotation From

NEW BALL BEARING

ADD: 1st floor, Plot no.17, Room no.102, Shakti Niwas
 CHSL, Bhaji Galli Sainath Nagar, L B S Marg, Ghatkopar
 west, Mumbai, Mumbai Suburban,
 Mumbai,
 Maharashtra, India - 400 086
GSTIN: 27ATTPM0106H1ZO
PAN: ATTPM0106H
Email: newballbearingraipur@gmail.com
S.P. Yadav: 9082854931
Kiran Mandle: 6265285435

Quotation For

Jindal Aluminium Limited

Bhiwadi,
 Rajasthan,
 Rajasthan, India
Email: purchase.bhiwadi@jindalaluminium.com
Phone: +917988507897
Rupesh Sir: 7988507897

Country of Supply: India

Place of Supply: Rajasthan (08)

Item	GST Rate	Quantity	Rate	Amount	IGST	Total
1. Bearing No.1213 TVHC3 FAG (HSN/SAC: 8482)	18%	16	₹2,000	₹32,000	₹5,760	₹37,760

NET RATE

2. PLUMMER BLOCK SN513 JMC (HSN/SAC: 8483)	18%	1	₹1,800	₹1,800	₹324	₹2,124
--	-----	---	--------	--------	------	--------

NET RATE

3. Sleeve HE 313 JMC (HSN/SAC: 8482)	18%	1	₹210	₹210	₹37.80	₹247.80
--------------------------------------	-----	---	------	------	--------	---------

NET RATE

CHECK LIST

DISCOUNT : above price are final

PRICE BASIS : FOR BHIWADI For JA2

D&F : INCL 18% EXTRA Nil

GST/IGST : 18% Gnt Extra

DELIVERY : 3 to 4 days

PAYMENT : 30 days

GC/WC/TC : ---

VALIDITY : ---

CHECKED BY : Rupesh

40/10/- final price
Rupesh Sir
31/12/23

Quotation No **B & B 480** Quotation Date **30 Dec 2022** Quotation For **Jindal Aluminium Limited**